
CADERNO 4  9QUARTA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2014

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 767967
PORTARIA  939/2014/GAPE/FSCMP

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE 
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, 
que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013, publicado 
no DOE nº 32.492 de 01.10.2013,
R E S O L V E:
CONCEDER férias coletivas regulamentares aos servidores 
desta Fundação abaixo discriminados, referente ao mês de 
DEZEMBRO/2014.
Servidor Matrícula Exercício Período Situação
ADALBERTO SANTOS DE OLIVEIRA 57174455/1 2013 17/12/2014 Á 15/01/2015 EFETIVO

ADRIANA NASCIMENTO CARDOSO DINIZ 57174891/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ADRIANNE ARRAES DO AMARAL 55589943/3 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ALBA CLERE DE MORAES PINTO 5854512/2 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

ALDA SANTA PEREIRA LEITE 57193690/1 2013 18/12/2014 Á 16/01/2015 EFETIVO

ALESSANDRA AZEVEDO DA SILVA 57192697/1 2013 01/12/2014 Á 20/12/2014 EFETIVO

ALESSANDRA MARA DOS SANTOS CORREA 5834937/3 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 TEMPORÁRIO

ALTEMAN RICARDO SILVA BARROS 57175699/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANA CARLA ALVES DAMASCENO 5554276/3 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

ANA CRISTINA CORDEIRO LOPES 57193717/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANA CRISTINA PINHEIRO AZEVEDO FREITAS 54196681/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANA CLEIDE CORRÊA BARROSO 5175488/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANA JACIREMA LOPES DE OLIVEIRA 334545/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANA JULIA CREAO FERNANDES FERNANDEZ 57173310/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANA JULIA SAMPAIO GOES MOREIRA 54180492/3 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANA LÍDIA FADUL AGUIAR 54189244/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANA LUCIA CABRAL E SILVA 5843685/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANA MARIA DUARTE DA CONCEIÇÃO SILVA 57197923/1 2013 17/12/2014 Á 15/01/2015 EFETIVO

ANA MARIA PASTANA DE OLIVEIRA 57197425/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

ANDREA CASTILHOS RODRIGUES 57194404/1 2013 17/12/2014 Á 15/01/2015 EFETIVO

ANDREA DE FATIMA ALVARES AMADOR 5172659/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANDRESA FERNANDA PINTO FERRAZ 57174539/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANGELA MARIA DA SILVA SALES 57192662/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANGELICA SOUZA MIRANDA 54192687/3 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANNE MARGARETH CAMPOS E SILVA 5446775/4 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

ANTONIA NOEMIA BORGES DUARTE 5174562/1 2012 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANTONIO AUGUSTO ALVES 57197423/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANTONIO EDIMILSON FERREIRA DE JESUS 51755569/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANTONIO CARLOS FARIAS MONTEIRO 54192322/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ANTONIO JOSÉ FRAGOSO PIRES 5175100/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

ARACELI MARIA FALCAO PEREIRA 54181706/2 2012 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

AUDENI DA SILVA COSTA 57175908/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

AUGUSTO CESAR DA COSTA SALES 57174172/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

AURELIO MIRANDA BATISTA 55588898/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

AURENI CICERA DE ARAUJO -2 5757150/2 2012 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

AURENI CICERA DE ARAUJO -3 5717150/3 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 TEMPORÁRIO

BELINETE LOBATO CRUZ  - 3 5824141/3 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVA

BELINETE LOBATO CRUZ - 4 5824141/4 2012 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVA

BELMIRA AMORIM DO AMARAL 5175810/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

BELQUES VASCONCELOS FERREIRA 54196885/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

BENEDITA CARMEN QUARESMA CARDOSO 57201361/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

BRUNO GAIA DIAS 57174399/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

CARLA ANDREA RIBEIRO BRAGA 55588891/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

CARLOS NAZARENO LOUCHARD SANTANA 57175698/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

CARMEN LEONOR GONÇALVES MODESTO 57192710/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

CARMEN LUCIA CARVALHO LEITE 54194977/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

CARMEN LUCIA DA SILVA ALMEIDA 57193146/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

CASSIUS CLEY BARROS DA SILVA 57192769/1 2012 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

CELSO HIDEO FUKUDA 54195006/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

CESAR AUGUSTO CARNEIRO LOPES JUNIOR 57173764/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

CLAUDIA ADRIANA LIMA COSTA PEREIRA 5408741/2 2013 18/12/2014 Á 16/01/2015 EFETIVO

CLAUDIA HELENA SANTOS DA PENHA 57193116/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

CLAUDIO DOS SANTOS SILVA 5181534/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

CLEBER DE SOUZA MATIAS 57198493/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

CLEBSON FERNANDES FELIPE DA SILVA 57198079/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

CLOTILDE OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA 5521335/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

CRISTHIANE MARIA DA SILVA RIBEIRO 57196038/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

CRISTIANE DO SOCORRO RODRIGUES 
CORREA 57234472/1 2012 26/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

CRISTYANNE CASTELO BRANCO NUNES 5850312/2 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

CYNTIA DE MATOS SARAIVA 54189400/2 2013 10/12/2014 Á 29/12/2014 EFETIVO

CYNTHIA CHAGAS MOTA 5326907/2 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 TEMPORÁRIO

DANIELLE DO NASCIMENTO LIMA CARVALHO 57193036/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

DARLENE SALDANHA RODRIGUES 54191412/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

DEBORAH KATHLEENN DE CARVALHO 57173752/1 2013 16/12/2014  Á  
14/01/2015 efetivo

DEBORA VENTURA BAPTISTA CARNEIRO - 3 54186989/3 2013 01/12/2014 Á  30/12/2014 EFETIVO

DENISE MACIEL NEVES GALDAMEZ 57204664/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

DENIZE NEGRÃO DE MIRANDA 57194066/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

DEUZANIRA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 57174438/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

DIONALDO AUGUSTO RIBEIRO TEIXEIRA 57174444/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

DOMINGAS CALDAS BARBOSA 57175200/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

DORIVAL PEREIRA MONTEIRO FILHO 57196498/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

DYONYSON TONY FERREIRA DA SILVA 57196607/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

EDNA CRISTINA VIEIRA CONCEIÇÃO 57174890/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

EDUARDO DO ROSÁRIO AMARAL 57212749/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

EDINALVA ALVES DE SOUSA 5905865/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 TEMPORÁRIO

EDUARDO MIRANDA DE PAIVA 5829011/3 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS CARNEIRO 54189380/1 2013 18/12/2014 Á 16/01/2015 EFETIVO

ELIANA CARMEN PINTO SOARES 5857295/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ELIANA CRISTINA BARROS DA COSTA 57195899/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2014 EFETIVO

ELIAS DO SOCORRO SANTOS 5172454/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ELINETH DA CONCEIÇÃO DA SILVA BRAGA 5757177/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ELISANGELA CORREA VALE 57188317/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ELIZABETE DE ASSIS MONTEIRO VILHENA 5174449/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ELIZABETH SERRÃO VALENTE 5843995/3 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

ELZO DOS REIS AZEVEDO 5172470/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

EMANUELA DO AMARAL BACELAR PONTES 5824125/2 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

EMILIA MATOS MONTEIRO GONÇALVES 107310/1 2012 01/12/2014 Á 30/01/2014 EFETIVO

ENANDREA MACEDO DE LIMA 54194552/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ENE HELENA GRAÇA DA GAMA 57199343/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ETIENE LUIZA PEREIRA DE AZEVEDO 5468600/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

EVALDO LOPES MONTEIRO 57193776/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

EVELIN PAULA DA SILVA FRANCO 57198123/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

EVERALDO WOLNEY NERY FIGUEIRA 57195034/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

FABIO JOSÉ MACIEL CHAVES 57200707/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

FLAVIA FRANCINETE DA SILVA LIMA 57199608/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

FRANCIANE DIAS BASTOS 57192807/2 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

FRANCINEI MENDES SOARES 771481/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

FRANCISCA NAZARÉ SARAIVA DE LIMA 57192290/2 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

FRANCISCO JOSÉ DE SAMPAIO 76953/3 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

FRANCISCO PAULO BRITO BORGES 57214085/1 2013 17/12/2014 Á 15/01/2015 EFETIVO

GELMA HELENA BARBOSA DE CARVALHO 57197426/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

GERUSA NINOS FEITOSA 5909434/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 TEMPORÁRIO

GIOVANA DOS SANTOS PINHEIRO 57192741/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

GLAUCIA CRISTINA SAMPAIO DA SILVA 57197214/1 2013 12/12/2014 Á 10/01/2015 EFETIVO

GRACIANNY NERY DA COSTA 5853575/3 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 TEMPORÁRIO

HELENA MARIA COSTA OLIVEIRA PEREIRA 5081432/1 2013 17/12/2014 Á 15/01/2015 EFETIVO

HELENA REGINA DA SILVA MIRANDA 57198433/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

HELENA SILVEIRA GEMAQUE 5174392/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

HENRIQUE GOMES DA SILVA JUNIOR 57191159/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

HUMBERTO HENRIQUE LIMA DA SILVA 5172578/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

IAN TANCREDI DE ARAUJO 57231030/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 TEMPORÁRIO

IRANEIDE CORDEIRO RODRIGUES 57230642/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 TEMPORÁRIO

ISIS SILVA DE ALMEIDA ALMEIDA 57203688/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

ITAMAR NAZARÉ DO SOCORRO CRUZ 54193860/2 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

IVONE TRINDADE LIMA 5174872/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

IZABEL CRISTINA GONÇALVES CRUZ 57210059/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

JAIRLENY ARAUJO DE MENESES 54190707/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

JAMILTON JACEMIR REIS DE LEMOS 5464307/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

JEFFERSON RAMOS DA SILVA 54195902/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

JOANA DARC FARIAS BARBOSA 57198075/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

JOÃO SULEIMAN KAHWAGE FILHO 54195234/2 2012 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

JOSÉ CARLOS SILVA CORREA 54185457/2 2013 17/12/2014 Á 15/01/2015 EFETIVO

JOSÉ FRANCISCO ALVES DE ANDRADE 54182283/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

JOSÉ GERALDO NASCIMENTO DA SILVA 54182109/2 2012 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

JOSÉ HENRIQUE SOUZA MADEIRA 57211865/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

JOSÉ MATEUS CALVINHO DIAS 57194396/1 2013 10/12/2014 Á 29/12/2014 EFETIVO

JOSÉ PEDRO SANTOS DE ALMEIDA 57174489/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

JESUS DA COSTA AZEVEDO JUNIOR 54184081/3 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

JOSEDEA MACEDO DOS SANTOS 54187924/2 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

JUVENAL COSTA 57192719/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

KARLA ANYK CARNEIRO DOS SANTOS 57174467/1 2012 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

KATIA CILENE DA SILVA CASTRO 57192114/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

KATIA DE JESUS PAES LEÃO COELHO 57192803/2 2013 18/12/2014 Á 16/01/2015 TEMPORÁRIO

KATIA SOARES DE OLIVEIRA 57173308/2 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

KEILLA GISELLI DO NASCIMENTO MARTINS 5906160/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 TEMPORÁRIO

LARISSA SUELY GURJÃO LOBATO ALBARELLI 57221180/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

LEILIANE LIMA LUCENA 57201614/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

LENNON BRUNO COSTA LUZ 5895863/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 COMISSIONADO

LENA FLAVIA PINTO GARCIA 54189163/1 2013 02/12/2014 Á 31/12/2014 EFETIVO

LEONARDO FERREIRA DA CUNHA 57197959/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

LIA LIMA DOS SANTOS 5761883/2 2012 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

LILIA CRISTINA JAIME GODINHO 3263568/2 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

LILIA CRISTINA JAIME GODINHO 3263568/3 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

LIVIA FELIX DE OLIVEIRA VIANA 54195751/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

LUANA DO SOCORRO SAMPAIO DOS SANTOS 54190745/2 2013 01/12/2014 Á 20/12/2014 EFETIVO

LUCI CARLA DIAS BATISTA CARVALHO 5636213/3 2013 03/12/2014 Á 01/01/2015 EFETIVO

LUCE ANA DE LIMA 57200413/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

LUCIANA CELLY MOTA MARTINS 58544458/3 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

LUCIANA GODINHO DE FREITAS 57198046/1 2013 16/12/2014 á 14/01/2015 EFETIVO

LUCIANA TABATHA SOUZA E SILVA 57192846/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

LUCIANE MARIA LISBOA ABRAÃO 5906621/1 2013 16/12/2014 á 14/01/2015 TEMPORÁRIO

LUCILA LIMA BRITO 5174201/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

LUCILEIA DA SILVA MONTEIRO 54195906/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

LUCINALVA ARAUJO CALDEIRA 57194927/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

LUCIO MAURO COSTA DE MENEZES 57193809/1 2013 01/12/2014 Á 20/12/2014 EFETIVO

LUCIVALDA SEQUEIRA LOBATO 5174104/1 2012 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

LUIS ARMANDO MAIA REIS 57197637/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

LUIS DENISON BRITO FERREIRA 5909382/1 2013 10/12/2014 Á 29/12/2014 TEMPORÁRIO

LUIZ ANDRE COELHO PONTES 57174497/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

LUIZA ALMEIDA DE FREITAS 54189284/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

LUIZA HELENA TAVARES LOBATO 55590253/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

LUIZA MARIA SILVA DA SILVA 5828783/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

LUZIA CARNEIRO PESSOA 5882575/2 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

MAISA AMBE CASTRO 57192658/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MANOEL ALVARO SOARES 5175291/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARCIA CRISTINA DAS CHAGAS BRITO 57193633/1 2013 02/12/2014 Á 31/12/2014 EFETIVO

MARCIA MAUES SANTOS PIMENTEL 5853710/2 2013 12/12/2014 Á 10/01/2015 EFETIVO

MARCIA DE SOUZA AMARAL LARA 57198442/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARCIA NAZARÉ PEREIRA DE MIRANDA 57174666/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARCO ANTONIO PENA MARQUES 57192847/1 2012 16/12/2014 á 14/01/2015 EFETIVO

MARCOS ANDRE DE AVIZ CAMPOS 57174666/2 2013 17/12/2014 Á 15/01/2015 EFETIVO

MARCUS JOSÉ RODRIGUES RIBEIRO 57193279/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA ANGELICA ALBUQUERQUE LISBOA 5175836/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA ANGELICA FEITOSA CAMACHO 55590219/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA CRISTINA DA SILVA GOULART - 1 57193462/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

MARIA CRISTINA DA SILVA GOULART - 2 27193462/2 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

MARIA DA NATIVIDADE CONCEIÇÃO SANTOS 57175177/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA DE FATIMA BRANDÃO CORREA 5487374/2 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

MARIA DE FATIMA DA SILVA COSTA 5089581/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA DE FATIMA XAVIER NUNES 5854857/2 2013 16/12/201 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA JUCILENE SOUZA XAVIER 57196584/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA DE LARA REIS E SILVA 5377609/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA DE NAZARÉ DE OLIVEIRA PORTO 3274675/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA DE NAZARÉ DE SOUZA COSTA 5173930/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA DE NAZARÉ SANTANA DE OLIVEIRA 5077077/3 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA DE NAZARÉ TEIXEIRA LISBOA 5569303/3 2013 01/12/2014  Á 30/12/2014 EFETIVO

MARIA DO NASCIMENTO MARTINS ABREU 57199149/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA DO SOCORRO DE ANDRADE PINTO 57201170/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

MARIA FARIAS VIANA 5172004/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA FRANCISCA MOURA DA SILVA 57193128/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA GRAZIELLA IMBELLONI DE FRANCO 57201840/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

MARIA HELENA DE AZEVEDO REIS 5304385/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA IZABEL OLIVEIRA COELHO 57197882/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA JOELMA DA SILVA NETO 57197544/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA JOSÉ DE MORAES RODRIGUES 5173990/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA JOSÉ OLIVEIRA 5905864/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 TEMPORÁRIO

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA BARROSO 5843669/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA LUCIA RODRIGUES BARBOSA 57206371/1 2013 17/12/2014 Á 15/01/2015 EFETIVO

MARIA MARGARETE BEZERRA DA SILVA 57173743/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA PEDROSINA FILO CREAO GARCIA 93270/3 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA RISONETE DE S. FAVACHO 5175038/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIA RUTE DOS SANTOS COUTINHO 5173620/1 2013 17/12/2014 Á 15/01/2015 EFETIVO

MARIA SUELY RODRIGUES DE OLIVEIRA 54195113/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2014 EFETIVO

MARIA TEREZA TEIXEIRA FERRO 5799805/3 2012 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIANA BRITO DE CARVALHO SANTOS 54180803/2 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARIANO ALVES CARDOSO 57193080/1 2013 01/12/2014 Á 30/12/2014 EFETIVO

MARICELY DE SOUSA 57195716/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARILIA GABRIELA QUEIROZ DA LUZ 57174675/3 2012 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO

MARCIANY LOPES FERREIRA 57195123/1 2013 16/12/2014 Á 14/01/2015 EFETIVO


